
ZARZĄDZENIE NR 226 / 2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 02.12.2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej 
niż 130 000,00 złotych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  mniejszej  niż
130  000,00  złotych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Mieroszowie,  stanowiący  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikom referatów oraz osobom wykonujących 
prace na samodzielnych stanowiskach pracy.

§ 3.

Traci  moc  zarządzenie  nr  18/2021  z  dnia  28  stycznia  2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia 
Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  mniejszej  niż  130.000,00  zł  w 
Urzędzie Miejskim w Mieroszowie

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


